
 

      August 2023 

 

E-mailvalidering 

Fødevarestyrelsen ønsker at sikre, at Fødevarestyrelsen anvender den korrekte e-mailadresse ved 

henvendelse til virksomheder. 

Derfor vil Fødevarestyrelsen fra august 2023 bede om, at du oplyser og validerer din virksomheds 

hovedmailadresse, når du skal uploade logbøger til returkontrol, udtræk fra navigationssystemet (gps-

udskrifter) eller oplysninger fra temperaturovervågningen til Eksportportalen. 

Det betyder, at du først vil kunne uploade materiale til Eksportportalen, når du har oplyst og valideret din 

virksomheds hovedmailadresse. 

Når du går ind på den side i Eksportportalen, hvor du skal uploade materiale 

https://eksportportalen.foedevarestyrelsen.dk/Pages/JourneyLogUpload.aspx, vil du blive bedt om at 

oplyse virksomhedens autorisationsnummer eller identifikatornr. fra TRACES og virksomhedens 

hovedmailadresse. Se hvor du finder disse oplysninger nederst i dette brev. 

Derefter vil du modtage en automatisk genereret mail med et link til en side, hvor du vil blive bedt om at 

bekræfte, at dette er din virksomheds hovedmailadresse. 

Du vil herefter blive bedt om at validere din virksomheds hovedmailadresse én gang om året. 

Hvis der senere er behov for at ændre virksomhedens hovedmailadresse, kan dette ske i forbindelse med 

upload af logbøger til returkontrol mv., og du vil blive bedt om at bekræfte hovedmailadressen på ny.  

Fremover vil Fødevarestyrelsen anvende den e-mailadresse, som du har valideret, når der sendes breve til 

virksomheden med anmodning om indsendelse af logbøger til returkontrol, udtræk fra navigationssystemet 

(gps-udskrifter) eller oplysninger fra temperaturovervågningen samt eventuelt andre breve. 

E-mailvalideringen forventes implementeret i august 2023. Når ændringerne træder i kraft, vil det fremgå 

på den side i Eksportportalen, hvor du uploader logbøger til returkontrol mv. 

 

 

Venlig hilsen 

Fødevarestyrelsen 

  



Du finder autorisationsnummer/identifikatornr. i INTRA-certifikatet pkt I.16 

 

 


